



JEFE DE PROVEEDURIA
MARIA JESUS RODRIGUEZ

COMPRAS MAYORES JULIO 2014

N°	FECHA	PROVEEDOR	N° COMPRA	CARACTERISTICAS	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	VALOR TOTAL
58	05/06/2014	ACOSA	40767	Computadora de Escritorio Core i3 2.9 GHZ de 4GB de RAM 750 de Discvo Duro Quemador de DVD	C/U	2	L. 11,578.03	L. 23,156.06
							Sub-Total	L. 23,156.06
							Imp. S/Venta	L. 3,473.41
							TOTAL	L. 26,629.47
59	09/06/2014	INVERSIONES Y SERVICIOS	40783	Motor Para Bomba De 7.5 HP 230V Trifasico	C/U	1	L. 79,900.00	L. 79,900.00
				Reductor PKG P/Acople de Bomba	C/U	1	L. 19,530.00	L. 19,530.00
				Cable Sumergible 3X8nm	C/U	300	L. 42.00	L. 12,600.00
				Cable Sumergible TSJ N° 14 3X14	C/U	300	L. 35.00	L. 10,500.00
				Contactador P/Motor de 7.5HP 230V 3Polos	C/U	1	L. 2,770.00	L. 2,770.00
				Guarda Motor P/Motor de 7.5HP 230V 3Polos	C/U	1	L. 2,995.00	L. 2,995.00
				Moitor de Fase Trifasico de 200-240 V	C/U	1	L. 2,600.00	L. 2,600.00
				Breaker de Control de 4Amp. Y 2Polos	C/U	1	L. 2,375.00	L. 2,375.00
				Cinta de Hule	C/U	2	L. 190.00	L. 380.00
				Rollos de Cinta Super 33	C/U	2	L. 170.35	L. 340.70
				Fajillas Plasticas de 200nm	C/U	25	L. 24.00	L. 600.00
				Relay Termico Ajustable	C/U	1	L. 1,650.00	L. 1,650.00
				Valvula Cheke Vertical de 2"	C/U	1	L. 1,100.00	L. 1,100.00
				Suministro E Instalacion de 3 Electrodo de AC.	C/U	1	L. 2,625.00	L. 2,625.00

				Control de Nivel Ubicado en el centro de la Car.	C/U	1	L. 2,200.00	L. 2,200.00
				Instalacion de Equipo de Bombeo Sumergible 7.5HP	C/U	1	L. 15,900.00	L. 15,900.00
							Sub-Total	L. 158,065.70
							Imp. S/Venta	L. 23,709.86
							TOTAL	L. 181,775.56
60	09/06/2014	FORCON	40784	Formas Continuas de 9 1/2X11" de Una Parte Base 20m	CAJAS	15	L. 647.00	L. 9,705.00
				Formas Continuas de 9 1/2X11" de Dos Partes Base 20m	CAJAS	15	L. 664.00	L. 9,960.00
				Formas Continuas de 9 1/2X11" de Tres Partes Base 20m	CAJAS	10	L. 674.00	L. 6,740.00
							Sub-Total	L. 26,405.00
							Imp. S/Venta	L. 3,960.75
							TOTAL	L. 30,365.75
61	09/06/2014	ACOSA	40790	Computadora P/Escritorio: Procesador Intel Core i3 3.20 GBZ Memoria Ram 4GB, Disco Duro 500GB, Monitor LCD 17", Unidad Optica DVD+/- RW Lector de T/Interna, Sistema Operativo Windows 8	C/U	1	L. 10,751.30	L. 10,751.30
				Disco Duro Externo 1 Terabite	C/U	1	L. 2,190.00	L. 2,190.00
							Sub-Total	L. 12,941.30
							Imp. S/Venta	L. 1,941.20
							TOTAL	L. 14,882.50
62	10/06/2014	JETSTEREO	40793	Computadora de Escritorio Procesador Intel Core i7 3.30 GHZ Memoria Ram 6GB Disco Duro de 1TB Unidades Opticas DVD +/RW Lector de Tarjetas Interno Monitor LCD 19" Sistema Operativo Windows 7	C/U	4	L. 26,900.00	L. 107,600.00
							Sub-Total	L. 107,600.00
							Imp. S/Venta	L. 16,140.00
							TOTAL	L. 123,740.00

63	11/06/2014	JETSTEREO	40794	Computadora de Escritorio Intel Core 2 Duo 2.6 GHZ Memoria Ram 4GB Disco Duro 320GB, Monitor LCD 17", Unidad Optica DVD +/-RW	C/U	1	L. 13,995.00	L. 13,995.00
				Impresora Laser HP-1606 DN	C/U	1	L. 3,595.00	L. 3,595.00
							Sub-Total	L. 17,590.00
							Imp. S/Venta	L. 2,638.50
							TOTAL	L. 20,228.50
64	12/06/2014	INFERRA	40795	Tubo Estructural Cuadrado de 1 1/2X1 1/2"	LANCES	10	L. 232.75	L. 2,327.50
				Tubo Estructural Cuadrado de 1"X1"	LANCES	20	L. 153.53	L. 3,070.60
				Tubo Estructural Cuadrado de 3/4"X3/4"	LANCES	20	L. 111.90	L. 2,238.00
				Tubo Estructural Cuadrado de 1/2"X1/2"	LANCES	10	L. 71.61	L. 716.10
				Tubo Rectangular Estructutal 2"X1"	LANCES	10	L. 232.76	L. 2,327.60
				Tubo Negro Redondo de 1 1/2" de Diametro	LANCES	10	L. 295.30	L. 2,953.00
				Tubo Negro Redondo de 1" de Diametro	LANCES	20	L. 158.90	L. 3,178.00
				Tubo Negro Redondo de 1/4" de Diametro	LANCES	20	L. 127.00	L. 2,540.00
				Tubo Negro Redondo de 1/2" de Diametro	LANCES	20	L. 100.00	L. 2,000.00
				Tubo Estructural Cuadrado de 1 1/4"X 1 1/4"	LANCES	20	L. 192.50	L. 3,850.00
				Angulo de Hierro de 1"X1/8"	LANCES	20	L. 110.00	L. 2,200.00
				Angulo de Hierro de 3/4"X1/8"	LANCES	20	L. 83.30	L. 1,666.00
				Angulo de Hierro de 3/4"X1/8"	LANCES	20	L. 149.00	L. 2,980.00
				Platina de Hierro de 1"X1/8"	LANCES	20	L. 65.60	L. 1,312.00
				Platina de Hierro de 1"X3/16"	LANCES	20	L. 104.00	L. 2,080.00
				Platina de Hierro de 3/4"X1/8"	LANCES	20	L. 51.00	L. 1,020.00
				Platina de Hierro de 3/4"X3/16"	LANCES	20	L. 80.00	L. 1,600.00
				Platina de Hierro de 1/2"X1/8"	LANCES	20	L. 34.00	L. 680.00
				Electrodos 6013 de 3/32"	LIBRAS	160	L. 21.55	L. 3,448.00
				Electrodos 6013 de 1/8"	LIBRAS	90	L. 18.15	L. 1,633.50
				Electrodos	LIBRAS	50	L. 19.10	L. 955.00

				Electrodos de Hierro Colado de 1/8"	LIBRAS	5	L. 334.80	L. 1,674.00
				Electrodos de Acero Inoxidable de 1/8"	LIBRAS	5	L. 93.60	L. 468.00
							Sub-Total	L. 46,917.30
							Imp. S/Venta	L. 7,037.60
							TOTAL	L. 53,954.90
65	01/07/2014	TAPICES	40829	Cordon Decorativo Grueso Color Dorado	YARDAS	30	L. 22.00	L. 660.00
				Cordon Decorativo Grueso Color Ocre y Dorado	YARDAS	30	L. 22.00	L. 660.00
				Cordon Decorativo Grueso Color Dorado y Celeste	YARDAS	30	L. 22.00	L. 660.00
				Fleco Decorativo Dorado	YARDAS	30	L. 35.00	L. 1,050.00
				Fleco Decorativo Ocre	YARDAS	30	L. 35.00	L. 1,050.00
				Fleco Decorativo Celeste y Dorado	YARDAS	30	L. 35.00	L. 1,050.00
				Fleco Decorativo Ocre y Dorado	YARDAS	30	L. 35.00	L. 1,050.00
				Cabulla de Tres Hilos	LIBRAS	20	L. 35.00	L. 700.00
				Vivo Grueso Para Vena Decorativa (monofilamento)	LIBRAS	20	L. 44.00	L. 880.00
				Vivo Delgado para Vena Decorativa (monofilamento)	LIBRAS	20	L. 44.00	L. 880.00
				Zipper #5 Color Blanco con sus Carritos	YARDAS	50	L. 10.00	L. 500.00
				Zipper #5 Color Negro con sus Carritos	YARDAS	50	L. 10.00	L. 500.00
							Sub-Total	L. 9,640.00
							Imp. S/Venta	L. 1,446.00
							TOTAL	L. 11,086.00
66	14/07/2014	INDUSTRIAS METALICAS ROJAS NUÑEZ	40845	Escritorio Ejecutivo 2020 de 4 Gavetas	C/U	1	L. 3,300.00	L. 3,300.00
				Silla Ejecutiva Diu08 en Tela Maya	C/U	1	L. 2,600.00	L. 2,600.00
								L. -
								L. -
							Sub-Total	L. 5,900.00
							Imp. S/Venta	L. 885.00
67	18/07/2014	SISTELCOM	40846	Radio Comunicación Modelo TK 3000	C/U	8	L. 3,200.00	L. 25,600.00

							Sub-Total	L. 25,600.00
							Imp. S/Venta	L. 3,840.00
							TOTAL	L. 29,440.00
68	18/07/2014	SEIMCO S. DE R.L.	40847	Computadora para Escritorio HP Desktp a10 405ILA	C/U	5	L. 14,300.00	L. 71,500.00
				Proyector Multimedia Epson Proyector Powerlite x17	C/U	4	L. 12,800.00	L. 51,200.00
				Computadora Laptop Compac CQ45- Doola	C/U	2	L. 11,900.00	L. 23,800.00
							Sub-Total	L. 146,500.00
							Imp. S/Venta	L. 21,975.00
							TOTAL	L. 168,475.00